
Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO: 
El R e g l a m e n t o Interno d e l C e n t r o d e Estudios A v a n z a d o s a p r o b a d o por 

Res. HCS N° 1347/09, y 

CONSIDERANDO: 
Q u e e n su artículo 34 d i spone q u e los P rogramas d e Investigación 

deberán presentar a n u a l m e n t e un informe académico q u e dé c u e n t a d e las 
n o v e d a d e s y/o m o d i f i c a c i o n e s d e ! P r o g r a m a c o m o así también un p lan d e 
a c t i v i d a d e s p o r a el año e n curso. 

Q u e a tal e f e c t o se d e b e constituir u n a Comisión p a r a su evaluación. 

EL DIRECTOR ALTERNO 

DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Designar a las profesoras Dra. Sandro Savoini , Mgter . Roxona 
M e r c a d o y Mgter . G a b r i e l a C l o s a c o m o integrantes d e la Comisión E v a l u a d o r a 
q u e tendrá a su c a r g o la evaluación d e informes anua les 2016 y p lan d e 
a c t i v i d a d e s 2017 presentados por los P rogramas d e Investigación. 

ARTÍCULO 2: Protocolícese, comuniqúese y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD 
DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS 
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISIETE. 

Por el lo. 

RESOLUCIÓN N° 025/2017 

DR. ENRIQUE SHAMf 
OMetorAntrif 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


